



Agicon ApS

Østre Alle 77D
3250 Gilleleje

CVR-nr. 41 99 39 44

Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024

Per Søholt Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agicon ApS
Østre Alle 77D
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 41 99 39 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 5. januar 2021

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Per Søholt Larsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 63.412, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.506.969.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		964.089	2.911.077
Personaleomkostninger	1	-849.485	-1.280.340
Resultat før af- og nedskrivninger		114.604	1.630.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.667	-11.667
Andre driftsomkostninger		-11.666	0
Resultat før finansielle poster		91.271	1.619.070
Finansielle indtægter		20.472	0
Finansielle omkostninger		-28.032	-14.400
Resultat før skat		83.711	1.604.670
Skat af årets resultat	3	-20.299	-353.983
Årets resultat		63.412	1.250.687
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		-58.588	1.132.887
		63.412	1.250.687

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58.333
Materielle anlægsaktiver		0	58.333
Anlægsaktiver i alt		0	58.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.180	11.702
Selskabsskat		5.418	0
Tilgodehavender		44.598	11.702
Værdipapirer		993.765	0
Værdipapirer		993.765	0
Likvide beholdninger		882.909	2.554.932
Omsætningsaktiver i alt		1.921.272	2.566.634
Aktiver i alt		1.921.272	2.624.967

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.344.969	1.403.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.506.969	1.561.358
Hensættelse til udskudt skat		0	1.283
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.799	259.796
Selskabsskat		0	352.705
Anden gæld		124.504	434.825
Kortfristede gældsforpligtelser		414.303	1.062.326
Gældsforpligtelser i alt		414.303	1.062.326
Passiver i alt		1.921.272	2.624.967

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	40.000	1.403.557	117.800	1.561.357
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-58.588	122.000	63.412
Egenkapital ultimo	40.000	1.344.969	122.000	1.506.969

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	838.063	1.273.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.422</u>	<u>6.691</u>
	<u>849.485</u>	<u>1.280.340</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>993.765</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>10.203</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.582	352.700
Årets udskudte skat	<u>-1.283</u>	<u>1.283</u>
	<u>20.299</u>	<u>353.983</u>